
Rozkład jazdy ważny od  01 październik 

2025r.  do 13 grudzień 2025r.

Numer pociągu 66211 66201

Termin kursowania (5) (7)

1 1

11 10

NYSA (stacja PKP) o 16:16 19:28

Myśliczyn (miejscowość Bykowice - skrzyżowanie-      

wjazd na przystanek)
| 16:26 19:39

Pakosławice (stacja PKP) | 16:33 19:46

Skoroszyce (stacja PKP) | 16:43 19:56

Chróścina Nyska (stacja PKP) | 16:48 20:01

Stary Grodków (przystanek PKS Stary Grodków I) | 16:54 20:07

Grodków Śląski (stacja PKP) | 17:04 20:17

Lipowa Śląska (stacja PKP) | 17:14 20:27

Czeska Wieś (stacja PKP- przejazd przez Wierzbnik) | 17:22 20:35

Olszanka (stacja PKP - przez Michałów) | 17:36 20:49

 BRZEG (stacja PKP) p 17:47 21:00

objaśnienie uwag: (5) - kursuje w piątki

(7)  - kursuje w niedziele

Rozkład jazdy ważny od  01 październik 

2025r.  do 13 grudzień 2025r.

Numer pociągu 66212 66210

Termin kursowania (5) (7)

1 1

11 10

 BRZEG (stacja PKP) o 18:15 21:51

Olszanka (stacja PKP - przez Michałów) | 18:25 22:01

Czeska Wieś (stacja PKP- przejazd przez Wierzbnik) | 18:39 22:15

Lipowa Śląska (stacja PKP) | 18:47 22:23

Grodków Śląski (stacja PKP) | 18:57 22:33

Stary Grodków (przystanek PKS Stary Grodków I)) | 19:07 22:43

Chróścina Nyska (stacja PKP) | 19:13 22:49

Skoroszyce (stacja PKP) | 19:18 22:54

Pakosławice (stacja PKP) | 19:28 23:04

Myśliczyn (miejscowość Bykowice - skrzyżowanie- 

wjazd na przystanek))
| 19:35 23:11

NYSA (stacja PKP) p 19:47 23:23

objaśnienie uwag: (5) - kursuje w piątki

(7)  - kursuje w niedziele

Załacznik nr 1 do Umowy

Brzeg - Nysa

ILOŚĆ AUTOKARÓW

ILOŚĆ DNI KURSOWANIA

Nysa - Brzeg

ILOŚĆ AUTOKARÓW

ILOŚĆ DNI KURSOWANIA

Nysa - Brzeg


